Местная администрация

Муниципального образования

муниципальный округ № 78

Санкт-Петербурга

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: msmo78@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.10.2015 г.                                                                                        № 90-А
О внесении  изменений   в   постановление

Местной администрации Муниципального

образования  муниципальный  округ  № 78
от     14   сентября    2010   года    №  57 - А

«Об  утверждении   Положения  о  порядке

 разработки прогноза социально-экономи-

ческого развития МО МО № 78»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации , Местная администрация Муниципального образования муниципальный округ № 78
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 14 сентября 2010 года № 57-А «Об утверждении Положения о порядке разрабоки прогноза социально-экономического развития МО МО № 78»                                                             1.1. Наименование изложить в следующей редакции: «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Муниципального образования муниципальный округ № 78».                            1.2. Пункт 3 приложения дополнить абзацем вторым следующего содержания: «В пояснительной записке к прогнозу социально-экономического развития приводится обоснование параметров прогноза, в том числе их сопоставление с ранее утвержденными параметрами с указанием причин и факторов прогнозируемых изменений».
2. Разместить постановление на официальном сайте Муниципального образования муниципальный округ № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на Главу Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 Ю.Н. Дружинину.
Глава Местной администрации

МО МО №78                                                                                         Дружинина Ю.Н.
Юрисконсульт _______________И.А. Воробьева